
DopravaO nás Nákup na splátky Kontakty

Sporák MORA 
K 560 AW

Sporák MORA 
K 560 AW

Doprava zdarma zítra

Doprava zdarma zítra

22 990

22 990

208 Kč/měsíčně

208 Kč/měsíčně

18 990 Kč

18 990 Kč

- 4000

- 4000

13

13

Sporák MORA 
K 560 AW

Sporák MORA 
K 560 AW

Doprava zdarma zítra

Doprava zdarma zítra

22 990

22 990

208 Kč/měsíčně

208 Kč/měsíčně

18 990 Kč

18 990 Kč

- 4000

- 4000

13

13

Sporák MORA 
K 560 AW

Sporák MORA 
K 560 AW

Doprava zdarma zítra

Doprava zdarma zítra

22 990

22 990

208 Kč/měsíčně

208 Kč/měsíčně

18 990 Kč

18 990 Kč

- 4000

- 4000

13

13

Sporák MORA 
K 560 AW

Sporák MORA 
K 560 AW

Doprava zdarma zítra

Doprava zdarma zítra

22 990

22 990

208 Kč/měsíčně

208 Kč/měsíčně

18 990 Kč

18 990 Kč

- 4000

- 4000

13

Vybrané akční produkty

+420 572 544 070
+420 773 223 900 Košík

0 0
Oblíbené

Akce Velké elektro Malé elektro Náhradní 
díly Drogerie Značky

O společnosti
Kontakty
O nás

Nakupování
Doprava
Nákup na splátky
Prodloužená záruka až 4 let
Pojištění pro případ poškození

Užitečné informace
Ochrana osobních údajů
Cookies
Autorizované servisy
AKCE!



DopravaO nás Nákup na splátky Kontakty

Sporák MORA 
K 560 AW

Sporák MORA 
K 560 AW

Doprava zdarma zítra

Doprava zdarma zítra

22 990

22 990

208 Kč/měsíčně

208 Kč/měsíčně

18 990 Kč

18 990 Kč

- 4000

- 4000

13

13

Sporák MORA 
K 560 AW

Sporák MORA 
K 560 AW

Doprava zdarma zítra

Doprava zdarma zítra

22 990

22 990

208 Kč/měsíčně

208 Kč/měsíčně

18 990 Kč

18 990 Kč

- 4000

- 4000

13

13

Sporák MORA 
K 560 AW

Sporák MORA 
K 560 AW

Doprava zdarma zítra

Doprava zdarma zítra

22 990

22 990

208 Kč/měsíčně

208 Kč/měsíčně

18 990 Kč

18 990 Kč

- 4000

- 4000

13

13

Sporák MORA 
K 560 AW

Sporák MORA 
K 560 AW

Doprava zdarma zítra

Doprava zdarma zítra

22 990

22 990

208 Kč/měsíčně

208 Kč/měsíčně

18 990 Kč

18 990 Kč

- 4000

- 4000

13

Vybrané akční produkty

+420 572 544 070
+420 773 223 900 Košík

0 0
Oblíbené

Akce Velké elektro Malé elektro Náhradní 
díly Drogerie Značky

Pračky, sušičky

Pračky

Sušičky prádla

Pračka + Sušička

Příslušenství

Kuchyňské spotřebiče

Myčky nádobí

Chladničky

Mrazničky

Sporáky

Elektrické trouby

Minikuchyně

Vestavné spotřebiče

Trouby

Varné desky

Odsavače par

Mikrovlnné trouby

Chladničky

O společnosti
Kontakty
O nás

Nakupování
Doprava
Nákup na splátky
Prodloužená záruka až 4 let
Pojištění pro případ poškození

Užitečné informace
Ochrana osobních údajů
Cookies
Autorizované servisy
AKCE!

HQ Elektro

HQ Elektro

HQ Elektro

HQ Elektro



208 Kč/měsíčně

Akce

Popis Charakteristiky Hodnocení 13

Úvod > Velké elektro > Kuchyňské spotřebiče > Sporáky > Plynové > Mora K 560 AW

Sporák MORA K 560 AW

Velké elektro Malé elektro Náhradní 
díly Drogerie

DopravaO nás Nákup na splátky Kontakty

Značky

+420 572 544 070
+420 773 223 900 Košík

0 1
Oblíbené

 Přidat do seznamu

13 hodnocení

22 990

cena s DPN

14 041 Kč cena bez DPH  

Koupit

18 990 Kč
- 4000

Doprava zdarma zítra

Dostupnost: skladem
Záruka: 4 roky

LCD nízkoenergetický displej  ( tahle generace trub ušetří oproti drtivé většině jiných 
značek cca 200,– / rok za energii )
Dveře se 3 pokovenýmy skly - velmi nízké tepelné ztráty - výborné tepelněizolační 
vlastnosti
Energetická třída A++
Spínač vypnutí topných těles a ventilátoru při otevření dveří trouby během pečení
Extrémně tichá díky 3 násobnému zasklení trouby 
Odnímatelné skleněné dveře pro snadnější údržbu trouby
EcoClean smalt
Halogenové světlení trouby
Bílý smaltovaný čelní ovládací panel, dveře, vrchní panel ( nikdy nezežloutne )

O společnosti
Kontakty
O nás

Nakupování
Doprava
Nákup na splátky
Prodloužená záruka až 4 let
Pojištění pro případ poškození

Užitečné informace
Ochrana osobních údajů
Cookies
Autorizované servisy
AKCE!



DopravaO nás Nákup na splátky Kontakty

O nás

+420 572 544 070
+420 773 223 900 Košík

0 0
Oblíbené

Akce Velké elektro Malé elektro Náhradní 
díly Drogerie Značky

Naše firma byla založena již  v prosinci roku 1989. V té době fungovala pouze jako servis domácích 
a průmyslových spotřebičů s velkým rozsahem působnosti. V roce 1993 jsme otevřeli i prodejnu
s náhradními díly a spotřebiči pro domácnost s důrazem na vysokou kvalitu a životnost nabízených 
spotřebičů. K zakoupeným spotřebičům jsme již tehdy nabízeli nadstandartní služby — dovoz, instalace 
spotřebiče včetně nadstandartních úkonů — úprav a odvozu vysloužilého spotřebiče zpět našim 
technikem. O dva roky později jsme rozšířili prodejní plochu o další velkou prodejnu v 1. poschodí 
a v roce 1997 jsme zastavili i celý firemní dvůr. V současné době máme dohromady prodejní plochu 
téměř 500 m2 jen pro velkou bílou techniku a vestavné spotřebiče, čímž patříme mezi větší prodejce 
nejen ve Zlínském kraji. Na základě našich nemalých servisních zkušeností vybíráme spotřebiče pouze 
od určitého kvalitativního standardu a výše.

O společnosti
Kontakty
O nás

Nakupování
Doprava
Nákup na splátky
Prodloužená záruka až 4 let
Pojištění pro případ poškození

Užitečné informace
Ochrana osobních údajů
Cookies
Autorizované servisy
AKCE!


